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HOWONOULIEWNE

Minicurso de Orientacao - LEPEL-PB
UFPB 27.7.2024
Federacao de Orientacao da Paraiba

Jordana Duarte Malaquias De Souza

UFPB

Strecke : Damas EF

Lange : 1780m

Zeit : 0:30:50 (17'19"/km)
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16'23"/km
32'22"/km
14'42"/km
11'31"/km
16'23"/km
12'40"/km
14'10"/km
15'52"/km
25'56"/km
16'55"/km

6'48"/km

7/15 0.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1. Maria Gabriela Leandro Da Rocha 0:20:54
2. Nathalia Carolina Da Silva 0:23:24
3. Priscila Alves Da Silva 0:26:40
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